
 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
10 августа  2023 года                                                                              №73/31-5 

с. Чекмагуш 
 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан  РЕШИЛА: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

  
 
 

Председатель  

 

                                  М.М.Гимаева          

Секретарь                                                                                        Д.Ф.Шаймуратова                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению 
территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Чекмагушевский район  
Республики Башкортостан  

от 10.08.2023 года №73/31-5 
 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  
в резерв составов участковых комиссий 

 
№ 
п/
п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 

Дата 
рождения 

Наименование субъекта 
выдвижения 

Группа УИК 

1.  Габдрахманова 
Ира  

Фигатовна 

01.01.1969 собрание избирателей по месту 
жительства – с. Имянликулево 

Имянликулевский 
сельсовет 

2.  Хамадиева 
Ильвина 

Ревенеровна 

24.01.1999 собрание избирателей по месту 
жительства – с. Старобиккино 

Калмашбашевский 
сельсовет 

3.  Гильванова 
Рида 

Фидагиевна 

05.04.1963 БАШКИРСКОЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

Чекмагушевский 
сельсовет 

4.  Имангулова 
Венера 

Равилевна 

08.02.1984 собрание избирателей по месту 
жительства - с. Чекмагуш 

Чекмагушевский 
сельсовет 

5.  Кинзикеева 
Ляйсан 

Илгамовна 

05.01.1977 собрание избирателей по месту 
работы - МБОУ-Гимназия  

с. Чекмагуш  муниципального 
района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 

Чекмагушевский 
сельсовет 

6.  Кучимова 
Аделина 

Рустемовна 

15.09.2004 собрание избирателей по месту 
жительства - с. Чекмагуш 

Чекмагушевский 
сельсовет 

7.  Хабибуллина 
Лиана 

Рифировна 

21.08.1992 собрание избирателей по месту 
работы - МБУ ДО ЦДТ  

с. Чекмагуш муниципального 
района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 

Чекмагушевский 
сельсовет 

8.  Юнусова  
Лилия 

Ахматфавзиевна 

26.11.1974 собрание избирателей по месту 
жительства – с. Чекмагуш 

Чекмагушевский 
сельсовет 

9.  Хабибуллина 
Флира 

Тимерхановна 

16.06.1969 собрание избирателей по месту 
жительства – с. Митро-Аюповское 

Юмашевский 
сельсовет 

 
 
 


